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Maßskizze / dimensional drawing
Benennung:

Teilenummer / part number:
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Anbausteckdose schräg IP67 80x97 UL

Flanged socket sloping IP67 80x97 UL

41392-*f8, 41492-*f8, 41592-*f78, 42392-*f78, 42492-*f78, 42592-*f78

1:
2

M
U

/1
0.

09
.2

01
8

description:

© PC Electric GesmbH / Diesseits 145 / 4973 St. Martin im Innkreis / Austria


	Maßskizze
	Zeichenansicht1


